MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 319/2004
De 17 de dezembro de 2004
“Reajusta os Valores da Contribuição para Custeio do Serviço da Iluminação Pública - CIP”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei nº 193/2003, de 27 de novembro de 2004 e com respaldo na alínea “a”, Inciso I, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam reajustados os valores da Contribuição para Custeio do Serviço de Iluminação Pública – CIP, para o exercício de 2005, em 11,64% (onze, virgula sessenta e quatro por cento) de acordo com o previsto no Artigo 10 da Lei nº 193/2003.
Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário-Pr, 17 de dezembro de 2004
JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000